
UCHWAŁA NR LI/370/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania  nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-
przedszkolnych oraz przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 

zmienionej uchwałą nr XLVII/357/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 25 sierpnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) 
art. 5 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 
poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala : 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach  szkolno-przedszkolnych oraz 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „ 1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są 
nauczyciele, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, sprawowanie funkcji wychowawcy 
klasy, sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, sprawowanie funkcji 
opiekuna stażu oraz sprawowanie funkcji mentora”. 

2) w rozdziale 3 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu oraz 
mentora, przysługuje dodatek w wysokości określonej w tabeli za każdego nauczyciela objętego opieką”. 

3) w rozdziale 3 § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Nauczycielowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze 
etatu, dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości proporcjonalnej do wymiaru zajęć określonego 
w umowie o pracę, z wyjątkiem dodatku za pełnienie funkcji wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego 
się oddziałem przedszkolnym, opiekuna stażu i mentora”. 

4) w rozdziale 3 § 1 ust. 9 w tabeli stawek dodatków funkcyjnych w III dziale DODATKI FUNKCYJNE 
DLA NAUCZYCIELI wiersz 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Opiekun stażu 150 

5) w rozdziale 3 § 1 ust. 9 w tabeli stawek dodatków funkcyjnych w III dziale DODATKI FUNKCYJNE 
DLA NAUCZYCIELI dodaje się nowy wiersz w brzmieniu: 

4. Mentor 150 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7D092F-65B3-4843-B6D6-B986ADB27C03. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
14 dni po opublikowaniu z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7D092F-65B3-4843-B6D6-B986ADB27C03. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/370/22 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XII/116/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

24 października 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania  
nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 
zmienionej uchwałą nr XLVII/357/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 
25 sierpnia 2022r. 

Identyfikator dokumentu 4D7D092F-65B3-4843-B6D6-B986ADB27C03 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-38824485 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.10.2022 09:44:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7D092F-65B3-4843-B6D6-B986ADB27C03. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


